PAGE

      BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - KỸ THUẬT

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
                 BÌNH DƯƠNG

Bình Dương,  ngày ......tháng. ........ năm 201....

     Số................../HĐTK-ĐHKTKT-KHCN

HỢP ĐỒNG

THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 93/2006/TTLT/BTC-BKHCN ngày 04 tháng 10 năm 2006 của Bộ Tài chính và Bộ Khoa học công nghệ về việc Hướng dẫn chế độ khoán kinh phí của đề tài, dự án khoa học và công nghệ sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ vào Hợp đồng triển khai đề tài KHCN cấp ........ năm ....... ký ngày … tháng .... năm ...... giữa Trường ĐH Kinh tế – Kỹ thuật Bình Dương và ông (bà) …………...........;

Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của mỗi bên,
Hôm nay, ngày… tháng … năm .... tại Trường Đại học Kinh tế – Kỹ thuật Bình Dương,  chúng tôi gồm:

Bên A: Ông (bà):  ……………........................... Học hàm, học vị: ……………

Đơn vị công tác:  Trường ĐH Kinh yế – Kỹ thuật Bình Dương

Chủ nhiệm đề tài: ………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….

Mã số đề tài : ……………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………...

Điện thoại cơ quan : …………………. Di động: ………………………………..

Bên B: Ông (bà): ………………................... Học hàm, học vị: ………………...

Đơn vị công tác :  …………………………………………………………….......

Điện thoại cơ quan : …………………. Di động: ……………..............................

Sau khi bàn bạc hai bên nhất trí đi đến ký kết hợp đồng nghiên cứu khoa học với các điều khoản sau:
Điều 1: (Trách nhiệm bên B) Bên B đồng ý nhận thực hiện cho bên A nội dung nghiên cứu như sau:

a)  Nội dung công việc: .....................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

   b) Kinh phí thực hiện: Tổng kinh phí trọn gói bao gồm: ăn ở, đi lại, công lao động và công chất xám bên B được hưởng là:

Bằng số: ……………………………………………………………….......

Bằng chữ: …………………………………………………………………

     c) Thời gian và địa điểm thực hiện:

Từ  ngày ….. tháng …….năm ....     đến ngày ….. tháng …  năm ..............

Địa điểm: …………………………………………………………….........

Bên B phải có trách nhiệm tổ chức thực hiện nội dung trên theo đúng tiến độ và nộp sản phẩm cho bên A chậm nhất vào ngày .... tháng ..... năm .....

Điều 2: (Trách nhiệm bên A) Bên A đồng ý thuê Bên B thực hiện nội dung nghiên cứu như ở Điều 1. Bên A sẽ giao cho Bên B số tiền trên thành 2 đợt:

Đợt 1:  …………………………  sau khi hợp đồng được ký.

Đợt 2:  ………………………… sau khi bên B giao nộp đầy đủ sản phẩm cho bên A theo đúng quy định.

Điều 3: (Trách nhiệm hai bên) Hai bên cam kết thực hiện nghiêm túc hợp đồng này, nếu có gì trở ngại hai bên phải thông báo cho nhau biết và tìm cách giải quyết trên tinh thần giúp đỡ lẫn nhau.

Hợp đồng này được làm thành 04 bản và có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 02 bản.

              ĐẠI ĐIỆN BÊN A                                        ĐẠI ĐIỆN BÊN B

PAGE